
 

 

 

         

 

*  *  * 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, 

FARMACEUTICHE ED AMBIENTALI 

 

VISTO                     lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina da ultimo modificato con 

                           D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014 e, in particolare, gli artt. 25 e 29; 

 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche ed Ambientali emanato con D.R. n. 1020 del 06/07/2015 ed in 

particolare in particolare, gli artt. 5 e 8; 

 

VISTO    Il verbale delle votazioni del 3 maggio 2022 prot. 55976 del 03/05/2022 sulle 

elezioni per la nomina dei      componenti della Giunta di Dipartimento per il 

triennio accademico 2021/2022- 2022/2023 – 2023/2024; 

 

 

D E C R E T A 

 
Articolo Unico  

 

Che sono nominati componenti della Giunta del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche ed Ambientali per il triennio accademico 2021/2022- 2022/2023 – 2023/2024, in 

rappresentanza dei Professori Ordinari, i Proff.: 

 

Prof. Melchiorre Parisi 

Prof.ssa Maria Teresa Sciortino 

Prof.ssa Rosaria Gitto 

 

Che sono nominati componenti della Giunta del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche ed Ambientali per il triennio accademico 2021/2022- 2022/2023 – 2023/2024, in 

rappresentanza dei Professori Associati, i Proff.: 

 

Prof.ssa Alessia Giannetto 

Prof. Gabriele Lando 

Prof.ssa Ivana Lidia Bonaccorsi 

 

Che sono nominati componenti della Giunta del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche ed Ambientali per il triennio accademico 2021/2022- 2022/2023 – 2023/2024, in 

rappresentanza dei Ricercatori, i Proff.: 

 

Prof.ssa Tiziana Cappello 

Prof.ssa Maria Fernanda Taviano  





 

 

Prof.ssa Maria Castriciano 

Pertanto, la Giunta del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed 

Ambientali per il triennio accademico 2021/2022- 2022/2023 – 2023/2024, ai sensi dell’art.8 del 

regolamento Dipartimentale, è così composta: 

 

Prof. Sebastiano Campagna, Direttore Dipartimento 

Prof. Fabio Marino, Vice Direttore  

Dott.ssa Leonarda Urzì, Segretario Amministrativo 

Dott.ssa Giovanna Fasano, Rappresentante del personale T.A. 

Dott.ssa Marilena Meo, Rappresentante del personale T.A. 

Dott. Giovanni Toscano, Rappresentante del personale T.A. 

Prof. Melchiorre Parisi 

Prof.ssa Maria Teresa Sciortino 

Prof.ssa Rosaria Gitto 

Prof.ssa Alessia Giannetto 

Prof. Gabriele Lando 

Prof.ssa Ivana Lidia Bonaccorsi 

Prof.ssa Tiziana Cappello 

Prof.ssa Maria Fernanda Taviano  

Prof.ssa Maria Castriciano 

 
 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Sebastiano Campagna 

 


		2022-05-05T06:58:55+0000
	Sebastiano Campagna




